

Lucrari de reparatie curenta a sediului Procuraturii raionului Cimisia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie curenta a sediului Procuraturii raionului Cimisia

Valoarea de deviz 113 830,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Rampa de acces pentru persoane cu dizabilitati				
1	RpCB18D	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, placi prefabricate cu grosime pina la 15 cm	m3	1,60	788,79	1 262,06
2	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	38,00	184,76	7 021,01
3	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg	120,00	19,17	2 299,96
4	RpCB04A	Beton armat turnat in stilpi, nervuri, placi, podeste, scari, ziduri de sprijin, cuzineti din beton armat, plansee, diafragme, rampe de scara etc., la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)	m3	8,40	1 258,81	10 574,02
5	CH06A	Confectionarea si montarea balustradei metalice din tevi de inox (4 bare orizontale d12 mm si bara de fixare de d-50,8 mm, bara de sprijin d-50.8 mm).	m	12,00	1 021,77	12 261,28

1	2	3	4	5	6	7
6	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare	m2	48,00	311,51	14 952,38
7	CL08A	Elemente metalice gata confectionate, livrate complet asamblate, montate pe santier, in structura constructiei usoare-resou(grila)din metal montat la usa existenta	t	0,08	38 029,88	3 042,39
		<i>Total</i>	lei			51 413,10
		<i>CASM</i>	24,00 %			3 688,66
		<i>Transportarea materialelor</i>	6,00 %			2 129,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	6,00 %			3 433,90
		<i>Total</i>	100,00 +			60 665,57
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			3 639,93
		<i>Total</i>	100,00 +			64 305,50
		Total 1.Rampa de acces pentru persoane cu dizabilitati Inclusiv salariu				64 305,50 15 369,42
		2. Electricitatea				
8	RpEE03A	Montarea prizelor	buc	22,00	72,24	1 589,21
9	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica VVG Ls Lt 3*2.5	m	300,00	45,32	13 596,54
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect.	100 m	2,00	1 262,98	2 525,96
11	08-03-526-1	Automat -BA4729/1PC20A	buc	15,00	173,72	2 605,86
12	08-03-526-1	Automat - AD 12/2PB10A	buc	15,00	326,72	4 900,86
		<i>Total</i>	lei			25 218,43

1	2	3	4	5	6	7
		<i>CASM</i>	24,00 %			1 568,51
		<i>Transportarea materialelor</i>	6,00 %			1 088,91
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,50 %			947,64
		<i>Total</i>	100,00 +			28 823,49
		<i>Beneficiul</i>	6,00 %			1 729,41
		<i>Total</i>	100,00 +			30 552,90
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				30 552,90 6 535,47

		Total	lei			94 858,40
		TVA	20,00 %			18 971,68
		Total deviz: Inclusiv salariu				113 830,08

Intocmit

SRL „VIKMAR INVEST SRL,,

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Procuratura Generala a RM

(funcția, semnătura, numele, prenumele)